
 
 

UCHWAŁA NR XLV/388/2022 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 6 września 2022 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Trąbki Wielkie oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt. 3, i 6 , ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym  (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343) 

Rada Gminy Trąbki Wielkie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne zlokalizowane na terenie Gminy Trąbki Wielkie, których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Trąbki Wielkie, udostępnione operatorom i przewoźnikom 
wykonującym regularne przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników wykonujących regularne 
przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym z przystanków komunikacyjnych, o których mowa  w § 
1 , stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XII/104/2019 Rady Gminy Trąbki Wielkie z dnia 5 listopada 2019 roku 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych udostępnianych operatorom i przewoźnikom, których 
właścicielem bądź zarządzającym jest Gmina Trąbki Wielkie oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.09.2022 r.

Poz. 3498



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLV/388/2022
Rady Gminy Trąbki Wielkie
z dnia 6 września 2022 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych znajdujących się przy drogach gminnych
wraz z przystankami szkolnymi znajdującymi się na terenie gminy Trąbki Wielkie

Lp. Nazwa przystanku – nazwa
miejscowości

Nr
przystanku

Nr drogi

1 Czerniewo 01 Droga 189007G
2 Domachowo 1 Droga  2203G (kierunek 

Zaskoczyn) 
3 Ełganowo 01 Droga 189023G 
4 Ełganowo ul. Spokojna 01

02
Droga 2210G

5 Gołębiewo Wielkie, cegielnia 01 Droga  dz.132/6
6 Gołębiewo Wielkie ul. Jaśminowa 01

02
Droga 2210G

7 Gołębiewo Średnie,   przy boisku 01 Droga 221G 
8 Gołębiewko 01 Droga 2212G
9 Gołębiewo Wielkie ul. Irysowa 01

02
Droga 189036G

10 Gołębiewo Wielkie ul. Wrzosowa 01 Droga 
(kierunek Kaczki)

11 Kaczki, ul. Leśna 01 Droga 189018G
12 Kaczki ul. Konwaliowa 01

02
Droga 2210G  

13 Kleszczewo, ul. Jodłowa 01 Droga 189010G
14 Kleszczewo, ul. Brzozowa 02 Droga 189009G 
15 Kleszczewo ul. Szkolna 03 Droga 2208G - 

(kierunek ul. Brzozowa)
16 Kleszczewo ul. Szkolna 04 Droga 2208G 

(kierunek ul. Skarszewska)
17 Kleszczewo ul. Miodowa 01

02
Droga 189009G 
 (ul. Brzozowa)

18 Kleszczewo ul. Skarszewska 01 Droga 2209G (kierunek 
Czerniewo)

19 Kleszczewo ul. Szkolna 01
02

Droga 2208G

20 Kłodawa ul. Szkolna 01
02

Droga 189014G

21 Łaguszewo 01 Droga 189018G 
22 Mierzeszyn ul. Szkolna 1 Droga dz.148/5
23 Pawłowo, przy rondzie 01 Droga 2209G
24 Postołowo, centrum wsi przy rondzie 01 Droga – dz.77
25 Rościszewo 01 Droga 189041G 
26 Rościszewko 01

02
Droga 2222G  (kierunek 
Sobowidz)

27 Sobowidz ul. Dworcowa 01 Droga 189044G
28 Trąbki Małe 

ul..Diamentowa
01
02

Droga 2218G

29 Trąbki Małe ul. Gdańska (Oceanic) 01 Droga 2218G

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3498



02
30 Trąbki Wielkie ul. Sportowa 01

02
Droga 189022G

31 Warcz 01 Droga 189006G 
32 Zła Wieś 01 Droga 189015G 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 3498



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLV/388/2022
Rady Gminy Trąbki Wielkie
z dnia 6 września 2022 r.

Warunki i zasady korzystania przez operatorów i przewoźników wykonujących regularne
przewozy osób w publicznym transporcie zbiorowym z przystanków komunikacyjnych,

których właścicielem lub zarządzającym  jest  Gmina Trąbki Wielkie
 
§ 1.  Z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Trąbki
Wielkie  (załącznik  nr  1)  mogą  korzystać  nieodpłatnie  wyłącznie  operatorzy  i  przewoźnicy
wykonujący przewozy w ramach publicznego transportu zbiorowego, posiadający potwierdzenie
uzgodnienia zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych.
 
§  2.1.  Z  przystanków  można  korzystać  wyłącznie  w  celu  realizacji  przewozów  (wsiadania  
i wysiadania).
2. Operatorzy i przewoźnicy wykonujący przewozy osób zobowiązani są do zatrzymania pojazdu
na początku zatoki przystankowej, a w przypadku jej  braku na wysokości znaku oznaczającego
przystanek.
3.  Zabrania się postoju na przystankach ponad czas niezbędny do obsługi pasażerów.
4. Operatorzy i przewoźnicy obowiązani są do korzystania z przystanków w sposób umożliwiający
innym użytkownikom korzystanie z nich na równych prawach.  
5.  Zabrania  się  ustawiania  na  przystankach  dodatkowych  słupków  oraz  umieszczania  reklam  
i innych informacji niezwiązanych z realizacją przewozów.
 
§ 3.  Właściciel lub zarządzający przystankiem może odmówić zgody na korzystanie z niego, jeżeli:
1) spowoduje to ograniczenie jego przepustowości;
2) powstanie zagrożenie dla bezpieczeństwa ruchu drogowego;
3) operator lub przewoźnik planuje usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co
inni uprawnieni, a warunki techniczne nie pozwolą na równoczesne zatrzymanie się takiej ilości
pojazdów.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 3498


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-27T10:20:06+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




